Vykonnostni zkouSky starokladrubskychidbai - Kladruby n.L. - 18.- 19. 5.2016

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KVH OH Ohol Hmot
1. Ceneralissinms Amalthea XLI - 22 24.4.2012 sm.b él. Generalissimus Ravella XLI 75/596 Amalthea (F XXI) 183171195 22.0600
2. Ceneralissinmus Ruana XLIl - 21 12.4.2012sv.8.b &l. Generalissimus Altessa XLII 75/600 Ruana (F XX 1) 179170 193 22.5 600
3. Generalissinus Caracola XLI X - 329.4.2012 Sed.b él. Generalissimus Energia XLIX 75/191 Caracola ( G XLIX) 178 167 195 23.0 610
4. Favory Risa XXI - 53 4.4.2012 sv.8.b &l. Favory Rava XXI 75/314 Risa (Gss X LI) 176 167 190 22.0 570
5. Generale Galia | - 31 6. 6.2012 Sed.b &l. Generale Elodia | 75/21 Galia - 30 - - - - -

6. Sacranpso Caroma || - 24 11.5.2011 vranik  Sacramoso Euridika Il Caroma 177 167 200 22.0 600

7. Sacranpso Siria |l - 29 19. 2.2007 vranik  Sacramoso Basia | 415 Siria (So VIII) - - - - -

8. Sacranpso Rony VI - 35 3.4.2012 vranik  Sacramoso Seico VI 432 Romy (So XllI) 178 168 201 22.5 -

9. Sacranpso Sorga X - 16 7.4.2012 vranik  Sacramoso Mantova X 405 Sorga (R 1lI) 177 165 193 22.0 -

10. Sacranoso Capeta Xl | - 11 8.5.2012 vranik  Sacramoso Selandia XlI 75/702 Capeta (So XVII) 179 166 199 22.5 620

11. Solo Marinera XXIl - 37 17.2.2012 vranik  Solo Elea XXII 75/159 Marinera (Gss XL) 181 171 202 22.5 650

12. Solo Amantea XXI X - 4 20. 3.2012 vranik  Solo Siria XXIX 402 Amantea (So VI) 178 167 194 22.0 600

13. Ronke Evoluta X - 8 4. 3.2010 vranik  Romke Eleja X 75/428 Evoluta (S XLIX) - - - - -

P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEM Po £

6. Sacranpbso Caroma Il - 24 10.00 9.2510.00 7.57 8.25 9.38 8.98 7.87 8 .70 8. 60 1.

10. Sacranoso Capeta X1 - 11 9.37 8.90 10.00 7.20 7.20 9.75 8.55 7.74 8 .20 8.21 2.

2. Generalissinus Ruana XLIIl - 21 7.63 7.8010.00 7.73 8.60 9.88 8.28 7.51 8 .10 8.02 | 3.

4. Favory Risa XXI - 53 8.93 8.40 9.00 7.97 8.15 9.63 856 7.41 7 40 7.84 4,

8. Sacrampbso Rony VI - 35 8.77 7.4010.00 7.03 7.40 8.69 8.10 7.31 7 .60 7.72 5.

3. Ceneralissinms Caracola XLIX-3 9.57 8.20 10.00 8.40 8.90 9.06 9.01 7.16 6 .50 7.61 6.

11. Solo Marinera XXII - 37 8.50 8.1510.00 6.17 7.80 9.69 8.02 7.01 7 .40 7.53 7.

13. Ronke Evoluta X - 8 9.57 9.0510.00 7.13 7.50 9.50 8.63 7.08 6 .70 7.52 8.

12. Sol o Amantea XXI X - 4 9.67 7.75 9.50 7.03 8.35 9.63 8.51 6.91 6 .80 7.47 9.

5. Generale Galia I - 31 8.10 8.1010.00 7.40 7.40 9.75 8.18 6.96 6 .90 7.40 | 10.

9. Sacrampso Sorga X - 16 8.37 8.20 8.00 6.93 7.35 9.31 7.84 7.18 7 .10 7.40 | 11.

Opravna zkouSka mechaniky pohybu

7. Sacranmpbso Sirial - 29 9.97 8.9510.00 7.27 8.05 9.00 8.80 7.21 7 .50 | 7.91 |

VZ ze zdravotnich d uvod & nedokon il

1. GCeneralissinus Analthea XLI-22 - - - 6.93 7.65 9.50 7.50 7.29 8 .00

Komise:

Ing.Z.Sancova, Z.Dykova, Ing.J.Kaplan, E.Sima ckova, L.Dobrovsky



